
 

平成 23年 12月 19日 

各 位 

会 社 名   リ オ ン 株 式 会 社 

代表者名   代 表 取 締 役 社 長  井上 清恆 

（コード番号６８２３ 東証第２部） 

問合せ先   取締役常務執行役員管理支援本部長  清水 健一 

（TEL ０４２－３５９－７０９９） 

 

 

東京証券取引所市場第一部銘柄指定承認に関するお知らせ 

 

 

当社は、平成 23年 12月 26 日をもちまして、東京証券取引所市場第一部銘柄に指定されることにな

りましたので、お知らせいたします。 

 

当社は、平成 8 年 2 月に日本証券業協会に株式を店頭登録し、平成 12年 5 月に東京証券取引所市場

第二部に上場いたしましたが、このたび市場第一部銘柄指定のご承認をいただきました。 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、お力添えいただきました多くの皆様のご支援の賜物と、心よ

り感謝申し上げます。 

 

このたびの市場第一部銘柄指定を新たなスタートとし、皆様をはじめ、広く社会のご期待とご信頼に

応えるべく、「すべての行動を通して人へ社会へ世界へ貢献する」という企業理念のもと、さらなる業

容の拡大と企業価値の向上に努めてまいります。 

 

今後とも、より一層のご支援ご指導を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


